

**Fire Geeks Holding ApS**  
Kasper Kristensen, Gilmoseparken 62, Tjørring, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 47 12 78**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017

---

Kasper Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fire Geeks Holding ApS Kasper Kristensen Gilmoseparken 62, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 47 12 78 Stiftet: 4. september 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kasper Kjærgaard Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Dattervirksomhed</b>	3DStore.dk ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.140 kr. mod -4.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -308 kr. mod 40.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.140</b>	<b>-4.142</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.984	44.134
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76	-154
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.232</b>	<b>39.838</b>
2 Skat af årets resultat	924	915
<b>Årets resultat</b>	<b>-308</b>	<b>40.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.984	14.159
Overføres til overført resultat	0	26.594
Disponeret fra overført resultat	-3.292	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-308</b>	<b>40.753</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>97.143</u>	<u>94.159</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.143</u>	<u>94.159</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>97.143</b></u>	<u><b>94.159</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.892</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.892</u>
Likvide beholdninger	<u>285</u>	<u>362</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>285</b></u>	<u><b>2.254</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>97.428</b></u>	<u><b>96.413</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.143	14.159
6 Overført resultat	-8.245	-4.953
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>88.898</u></b>	<b><u>89.206</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	76
Selskabsskat	1.396	0
Anden gæld	4.006	4.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.530</u>	<u>7.207</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.530</u></b>	<b><u>7.207</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>97.428</u></b>	<b><u>96.413</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	76	154
	<u>76</u>	<u>154</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-924	-1.892
Årets regulering af udskudt skat	0	977
	<u>-924</u>	<u>-915</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	80.000	80.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	14.159	-29.975
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.984	44.134
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<u>17.143</u>	<u>14.159</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u>97.143</u>	<u>94.159</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
3DStore.dk ApS	Herning	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	14.159	0
Resultatandel	<u>2.984</u>	<u>14.159</u>
	<u><b>17.143</b></u>	<u><b>14.159</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-4.953	-31.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.292</u>	<u>26.594</u>
	<u><b>-8.245</b></u>	<u><b>-4.953</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.